[bookmark: _GoBack]
（別紙）
岡山県外国人観光客受入協議会事務局（岡山県観光課）　あて
（ＦＡＸ　０８６－２２４－２１３０）

○　恐れ入りますが、８月２７日（水）までにご返信くださるようお願いします。

「外国人旅行者向け消費税免税制度についての説明会」参加申込書

	企業・団体名

	出席者役職

	出席者氏名

	出席者連絡先
	ＴＥＬ：

Ｅ－ｍａｉｌ

	担当者氏名・連絡先
 ※出席者氏名・連絡先と異なる場合にご記入ください。

○　連絡事項があればご記入ください。